
日にち 会場 県からの割り当て グラウンド割り当て 臨時

茜浜グラウンドA面

茜浜グラウンドB面

少年サッカー場

茜浜グラウンドA面 東習志野FCホワイト 東習志野FCホワイト

茜浜グラウンドB面 大久保東FC 大久保東FC

少年サッカー場 藤崎SC 藤崎SC

茜浜グラウンドA面 MSS香澄 MSS香澄

茜浜グラウンドB面 鷺沼FC 鷺沼FC

少年サッカー場

茜浜グラウンドA面 東習志野FCブルー 東習志野FCブルー

茜浜グラウンドB面 大久保SC 大久保SC

少年サッカー場

茜浜グラウンドA面 向山イレブンSC 向山イレブンSC

茜浜グラウンドB面 谷津SC 谷津SC

少年サッカー場

茜浜グラウンドA面

茜浜グラウンドB面

少年サッカー場

はグランド確保なし

11/30までに終了

2025/10/26

2025/11/30
（予備日）

２０２５年度　U-12リーグ後期　グラウンド利用クラブ一覧(2025.7.15)

後
期

2025/9/7

2025/9/14

2025/9/21

2025/10/19


