2025年度 U-12リーグ後期 グラウンド利用クラブ一覧(2025.7.15)

	日にち	会場	県からの割り当て	グラウンド割り当て	臨時
後期	2025/9/7	茜浜グラウンドA面			
		茜浜グラウンドB面			
		少年サッカー場			
	2025/9/14	茜浜グラウンドA面	東習志野FCホワイト	東習志野FCホワイト	
		茜浜グラウンドB面	大久保東FC	大久保東FC	
		少年サッカー場	藤崎SC	藤崎SC	
	2025/9/21	茜浜グラウンドA面	MSS香澄	MSS香澄	
		茜浜グラウンドB面	鷺沼FC	鷺沼FC	
		少年サッカー場			
	2025/10/19	茜浜グラウンドA面	東習志野FCブルー	東習志野FCブルー	
		茜浜グラウンドB面	大久保SC	大久保SC	
		少年サッカー場			
	2025/10/26	茜浜グラウンドA面	向山イレブンSC	向山イレブンSC	
		茜浜グラウンドB面	谷津SC	谷津SC	
		少年サッカー場			
	2025/11/30(予備日)	茜浜グラウンドA面			
		茜浜グラウンドB面			
		少年サッカー場			

はグランド確保なし

11/30までに終了